
ZARZĄDZENIE NR WO/25/2020 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie iy sprawie wprowadzenia procesu windykacji podatków i opiat 
lokalnych oraz niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

Na podstawie art. 68 ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W procedurze windykacji podatków i opłat lokalnych oraz niepodatkowych należności 
budżetowych o charakterze publicznoprawnym stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr WO/138/2017 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
procesu windykacji podatków i opłat lokalnych oraz niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W punkcie V uchyla się  podpunkt 12 w brzmieniu: 
„W przypadku, gdy wydawana jest decyzja w oparciu o art. 6 m ust. 2b ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, upomnienie wystawia się  nie później niż  miesiąc od 
uprawomocnienia się  ww. decyzji, natomiast tytuł  wykonawczy w ciągu 2 miesięcy od daty 
otrzymania potwierdzenia odbioru upomnienia.". 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi 
Wydziału Planowania i Finansowo - Budżetowego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIST" MIASTA 

Piotr eliński 


